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SITUAÇÃO EPIDEMIOLÓGICA SEMANAL -   11/10/24
Dados atualizados em                   .  Fonte: Departamento de Vigilância em Saúde de Campinas-SP.  

Dados referentes aos serviços públicos e privados do município, de 11/08/2024 a 10/10/2024. 
11/10/24

SINTOMÁTICOS RESPIRATÓRIOS ATENDIDOS

Distribuição dos atendimentos presenciais de sintomáticos
respiratórios nas UPA/PS e Centros de Saúde, por semana

epidemiológica, no SUS Campinas.

0 Mil

1 Mil

2 Mil

3 Mil

Semana Epidemiológica (SE) de atendimento

N
úm

er
o 

de
 a

te
nd

im
en

to
s

33 24 34 24 35 24 36 24 37 24 38 24 39 24 40 24 41 24

2.
36

1 3.
02

1

2.
83

2

2.
77

3

2.
73

8

2.
68

2

2.
50

5

2.
32

6

1.
57

3

NOTIFICADOS POR DATA DE INÍCIO DE SINTOMAS
Distribuição dos casos notificados por Síndrome Respiratória

Aguda Grave (SRAG) e Síndrome Gripal (SG), por semana
epidemiológica, em Campinas.
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Fonte: Sicovid. Fonte: SIVEP Gripe e e-SUS Notifica*. 

EDIÇÃO N.117
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TESTES DE COVID-19 (PCR E ANTÍGENO), RESULTADOS POSITIVOS E POSITIVIDADE, POR SEMANA DE COLETA

Fonte: SIVEP Gripe e e-SUS Notifica*.
*Dados do e-SUS Notifica até o dia 07/10/2024.
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